
 
 

SAILING CLUB “OPATIJA” 
sailing-club-opatija@ri.t-com.hr 

www.jk-opatija.hr 

XLVII International Sailing Regatta 
CUP OPATIJA 2020. 

Laser, Laser 4.7, Laser radial  
 

Opatija, Croatia, 27. – 29.11.2020. 

 

 

PRIJAVA - ENTRY FORM 

 
KLUB, ADRESA, TELEFON, E-mail   

CLUB, ADRESS, PHONE, E-mail              ................................................................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

Trener / odgovorna osoba, mobitel, E-mail   

Coach / Person in charge, mobile, E-mail              .........................................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

 

 
Broj na jedru 

Sail number 
Klasa 

Class 

Natjecatelj 

Competitor 
Spol 

Sex 
Datum rođenja 

Birth Date 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      
 

Suglasan sa poštivati Pravila jedriličarskih natjecanja i sva ostala pravila po kojima se održava ova regata. Svojim potpisom obvezujem se 

poštovati sve upute Organizatora i HZJZa u vezi COVID 19 epidemije 

I agree to be bound by The Racing Rules of Sailing, Notice of Race and by all other rules that govern this event. By signing, I undertake 

to follow all instructions of the Organizer and HZJZ regarding the COVID 19 epidemic  

MJESTO I DATUM/ PLACE & DATE ......................................................................................................................................................................................................  

POTPIS / SIGNATURE .......................................................................................................................................................................................................................................................   
 


